PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

от 30.12.2008                                                                                                               № 432
город Крымск

О внесении изменений и дополнений в постановление главы
Крымского городского поселения Крымского района от 27 сентября 2007 года № 89 «Об оплате труда работников администрации Крымского городского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 12 марта 2007 года № 1204-КЗ «О денежном содержании государственных гражданских служащих Краснодарского края», постановлением главы администрации Краснодарского края от 1 августа 2007 года № 699 «Об оплате труда работников исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края», постановлением главы муниципального образования Крымский район от 3 сентября 2007 года № 1950 «Об оплате труда работников представительного и исполнительного органов муниципального образования Крымский район, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» и в целях упорядочения оплаты труда работников администрации Крымского городского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, руководствуясь статьей 30 Устава Крымского городского поселения Крымского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение № 2 «Размеры должностных окладов работников администрации Крымского городского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» постановления главы Крымского городского поселения Крымского района от 27 сентября 2007 года № 89 «Об оплате труда работников администрации Крымского городского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» в редакции согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района К.С.Малиновского.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                                  И.В.Мальта
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению главы

Крымского городского поселения

Крымского района

от 30.12.2008  № 432
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Крымского городского поселения Крымского района, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1. Должности служащих

	Эксперт
	2353

	Комендант
	2012

	Делопроизводитель
	2012

	2. Профессии рабочих

	Водитель легкового автомобиля
	2088

Начальник финансового отдела

администрации Крымского городского

поселения Крымского района
Д.В.Соколов